
  

 
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 008/2024 

(APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JACUPIRANGA) 

 

quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 

 
Parceria firmada através do Termo de Colaboração Nº 008/2024 entre o MUNICÍPIO DE 

JACUPIRANGA - SP e a APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 

DE JACUPIRANGA, CNPJ: 03.347.264/0001-04, no valor de R$ 22.968,00, com vigência no período 
12/12/2024 até 31/12/2025, cujo o objeto é O DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES VISANDO 
REALIZAR ATENDIMENTO EM GRUPO E INDIVIDUALIZADO, A PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA E SEUS FAMILIARES, TENDO COMO FOCO A CONVIVÊNCIA E O 
FORTALECIMENTO DOS VÍNCULOS FAMILIARES E COMUNITÁRIOS 

 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito de Jacupiranga - SP 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  


